

Halvårsrapport i sammandrag

- Nettoomsättningen uppgick till 216 285 (264 108) kkr
- Rörelseresultatet uppgick till 13 755 (23 508) kkr
- Resultatet före skatt uppgick till 14 142 (21 802) kkr
- Resultatet efter skatt uppgick till 10 111 (15 648) kkr
- Resultatet per aktie uppgick till 1,26 (1,96) kr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten var -1 004 (2 233) kkr
- Nya proffsbutiker öppnade i Helsingborg och i Stavanger, Norge

Marknad och försäljning

Nettoomsättningen uppgick under perioden januari - juni 2009 till 216 285 (264 108) kkr.

Resultat och ställning

Resultatet före skatt uppgick under perioden till 14 142 (21 802) kkr. Avkastningen på eget kapital uppgick till 15,1 (26,0) procent och soliditeten ökade till 62,2 (55,1) procent. Resultatet per aktie uppgick till 1,26 (1,96) kr.

Varulager

Varulagret den 30 juni 2009 uppgick till 155 962 kkr jämfört med 142 335 kkr den 30 juni 2008. Den 31 december 2008 uppgick varulagret till 154 733 kkr.

Investeringar

Koncernens nettoinvesteringar under perioden januari - juni 2009 uppgick till 2 672 (2 154) kkr, främst bestående av butiksinvesteringar.

Finansiering och likviditet

Kassaflödet från den löpande verksamheten var -1 004 (2 233) kkr. Likvida medel uppgick per 30 juni 2009 till 36 638 kkr jämfört med 34 024 kkr 30 juni 2008 och 45 120 kkr 31 december 2008. Beviljade, men ej utnyttjade, belopp på checkräkningskredit uppgick i koncernen till 34 618 kkr den 30 juni 2009.

Personal

Antalet anställda i koncernen uppgick till 146 (157) personer den 30 juni 2009. Den 31 december 2008 var antalet anställda 156 personer.

Moderbolaget

Moderbolaget omsatte till koncernbolag under perioden 8 848 (11 746) kkr.

Resultatet efter finansiella poster var 4 848 (7 257) kkr. Inga investeringar gjordes under perioden.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Efter periodens utgång har inga händelser inträffat som avsevärt påverkat denna delårsrapport.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Malmbergs bedömer att den operativa risken på marknaden inte kommer att väsentligt förändras. Malmbergs har en fortsatt bra kontroll över sina utestående krediter, stabila leverantörer, men fortsatt försiktighet avseende kreditgivning samt fokus på internationella valuta- och råvaruförändringar är påkallad. Malmbergs anser att marknaden fortsatt under 2009 kommer att vara mycket svårbedömd. I Malmbergs årsredovisning 2008, sid 23, finns en beskrivning av koncernens riskhantering.

Redovisningsprinciper

Halvårsrapporten för koncernen är upprättad i enlighet med ÅRL samt IAS 34. Moderbolaget tillämpar ÅRL och RFR 2:2. De redovisningsprinciper som tillämpats överensstämmer, om ej annat anges nedan, med de redovisningsprinciper som använts i den senaste årsredovisningen.

Nya redovisningsprinciper 2009

Omarbetade IAS 1 Utformning av finansiella rapporter tillämpas från den 1 januari 2009. Ändringen har påverkat Malmbergs redovisning retroaktivt från den 31 december 2007. Ändringen medför bland annat att intäkter och kostnader som tidigare redovisats direkt i eget kapital numera redovisas i en separat rapport direkt efter

resultaträkningen. En annan förändring är att nya benämningar på de finansiella rapporterna kan användas. Detta är dock inte tvingande. Malmbergs har valt att behålla de gamla benämningarna.

Övriga nya eller reviderade IFRS samt tolkningsuttalanden från IFRIC har ej haft någon effekt på koncernens eller moderbolagets finansiella ställning eller resultat.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Kumla den 20 augusti 2009
Malmbergs Elektriska AB (publ)

Björn Ogard
Styrelseordförande

Johan Folke
Styrelseledamot

Pernilla Folke
Styrelseledamot

Hans Stalleland
Styrelseledamot

Jan Folke
Verkställande direktör

Koncernen

Resultaträkning

	2009	2008	2009	2008	2008
kkkr	april-juni	april-juni	jan-juni	jan-juni	jan-dec
Nettoomsättning	93 554	121 808	216 285	264 108	552 881
Övriga intäkter	768	674	1 428	1 474	3 027
Rörelsens kostnader exkl avskrivningar	-91 729	-112 976	-199 130	-237 506	-496 305
Avskrivningar	-2 457	-2 309	-4 828	-4 568	-9 791
Rörelseresultat	136	7 197	13 755	23 508	49 812
Finansiella intäkter	473	385	1 934	818	2 134
Finansiella kostnader	-686	-1 015	-1 547	-2 524	-4 411
Resultat före skatt	-77	6 567	14 142	21 802	47 535
Inkomstskatt	-240	-1 864	-4 031	-6 154	-13 534
Periodens resultat	-317	4 703	10 111	15 648	34 001
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	-317	4 703	10 111	15 648	34 001
Resultat per aktie (före och efter utspädning, kr)	-0,04	0,59	1,26	1,96	4,25
Genomsnittligt antal utestående aktier (miljoner)	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0

Rapport över totalresultat

	2009	2008	2009	2008	2008
kkkr	april-juni	april-juni	jan-juni	jan-juni	jan-dec
Periodens resultat	-317	4 703	10 111	15 648	34 001
Övrigt totalresultat					
Valutakursdifferenser	-1 000	412	1 409	-58	553
Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt	-1 000	412	1 409	-58	553
Summa totalresultat för perioden	-1 317	5 115	11 520	15 590	34 554
Summa totalresultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	-1 317	5 115	11 520	15 590	34 554

Nettoomsättning per geografiskt område

	2009	2008	2009	2008	2008
kkkr	april-juni	april-juni	jan-juni	jan-juni	jan-dec
Malmbergs Sverige	67 335	82 761	149 417	176 533	373 338
Malmbergs Norge	25 986	39 448	66 768	89 196	181 966
Malmbergs Danmark	10 806	14 888	24 435	30 311	63 264
Malmbergs Finland	6 504	6 949	14 548	13 971	34 484
Malmbergs England	728	567	1 263	1 120	2 183
Koncernjusteringar	-17 805	-22 805	-40 146	-47 023	-102 354
Totalt	93 554	121 808	216 285	264 108	552 881

Rörelseresultat per geografiskt område

	2009	2008	2009	2008	2008
kkkr	april-juni	april-juni	jan-juni	jan-juni	jan-dec
Malmbergs Sverige	-518	983	5 766	6 619	13 912
Malmbergs Norge	-306	3 051	3 436	8 608	16 126
Malmbergs Danmark	602	783	1 786	2 936	7 506
Malmbergs Finland	-620	324	-619	531	3 365
Malmbergs England	-326	-144	-250	-432	-843
Koncernjusteringar	1 304	2 200	3 636	5 246	9 746
Totalt	136	7 197	13 755	23 508	49 812

Balansräkning

kkkr

	2009 30 juni	2008 30 juni	2008 31 dec
Tillgångar			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	5 402	5 402	5 402
Övriga immateriella tillgångar	1 084	1 276	1 072
Materiella anläggningstillgångar	75 455	71 009	77 041
Finansiella tillgångar	1 181	3 065	1 161
Summa anläggningstillgångar	83 122	80 752	84 676
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Varulager	155 962	142 335	154 733
Kundfordringar	38 774	47 758	50 728
Övriga kortfristiga fordringar	13 549	10 541	14 001
Likvida medel	36 638	34 024	45 120
Summa omsättningstillgångar	244 923	234 658	264 582
Summa tillgångar	328 045	315 410	349 258
Eget kapital och skulder			
<i>Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</i>	204 154	173 670	192 634
<i>Långfristiga skulder</i>			
Upplåning	54 055	64 367	60 000
Icke räntebärande skulder	1 497	3 409	1 493
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Upplåning	11 945	11 833	11 943
Icke räntebärande skulder	56 394	62 131	83 188
Summa eget kapital och skulder	328 045	315 410	349 258

Förändringar i eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare

kkkr

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Summa eget kapital
Eget kapital 2008-01-01	20 000	158 080	178 080
Summa totalresultat för perioden	–	34 554	34 554
Utdelning	–	-20 000	-20 000
Eget kapital 2008-12-31	20 000	172 634	192 634
Eget kapital 2008-01-01	20 000	158 080	178 080
Summa totalresultat för perioden	–	15 590	15 590
Utdelning	–	-20 000	-20 000
Eget kapital 2008-06-30	20 000	153 670	173 670
Eget kapital 2009-01-01	20 000	172 634	192 634
Summa totalresultat för perioden	–	11 520	11 520
Eget kapital 2009-06-30	20 000	184 154	204 154

Kassaflödesanalys

kkkr

	2009 jan-juni	2008 jan-juni	2008 jan-dec
Resultat före skatt	14 142	21 802	47 535
Avskrivningar	4 828	4 568	9 791
Övriga ej likviditetspåverkande poster	-310	-681	-292
Betald inkomstskatt	-11 729	-9 904	-16 699
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	6 931	15 785	40 335
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	-7 935	-13 552	-12 240
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 004	2 233	28 095
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 672	-2 154	-8 423
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-5 969	-25 901	-33 846
Periodens kassaflöde	-9 645	-25 822	-14 174
Likvida medel vid periodens början	45 120	60 120	60 120
Kursdifferens i likvida medel	1 163	-274	-826
Likvida medel vid periodens slut	36 638	34 024	45 120

Nyckeltal

		2009 jan-juni	2008 jan-juni	2008 jan-dec
Rörelsemarginal	%	6,4	8,9	9,0
Vinstmarginal	%	6,5	8,3	8,6
Avkastning på sysselsatt kapital	%	16,7	25,7	19,8
Avkastning på eget kapital	%	15,1	26,0	18,3
Avkastning på totalt kapital	%	13,5	20,0	14,8
Kassalikviditet	%	130,2	124,8	115,5
Skuldsättningsgrad	ggr	0,3	0,4	0,4
Soliditet	%	62,2	55,1	55,2
Räntetäckningsgrad	ggr	10,1	9,6	11,8
Andel av nettoomsättning utanför Sverige	%	49,3	50,8	50,8

Data per aktie

		2009 jan-juni	2008 jan-juni	2008 jan-dec
Resultat	kr	1,26	1,96	4,25
Eget kapital	kr	25,52	21,71	24,08
Kassaflöde från den löpande verksamheten	kr	-0,13	0,28	3,51
Antal aktier vid periodens slut	miljoner	8,0	8,0	8,0
Genomsnittligt antal utestående aktier	miljoner	8,0	8,0	8,0

För definitioner hänvisas till den senaste årsredovisningen.

Moderbolaget

Resultaträkning

kkkr	2009 april-juni	2008 april-juni	2009 jan-juni	2008 jan-juni	2008 jan-dec
Nettoomsättning	3 528	5 340	8 848	11 746	22 114
Rörelsens kostnader	-2 224	-3 140	-5 213	-6 499	-12 368
Rörelseresultat	1 304	2 200	3 635	5 247	9 746
Resultat från andelar i koncernföretag	—	—	—	—	20 000
Resultat från fordringar som är anläggningstillgångar	687	902	1 188	1 860	3 410
Ränteintäkter	2	66	25	150	282
Resultat efter finansiella poster	1 993	3 168	4 848	7 257	33 438
Inkomstskatt	-524	-887	-1 275	-2 032	-3 766
Resultat	1 469	2 281	3 573	5 225	29 672

Balansräkning

kkkr	2009 30 juni	2008 30 juni	2008 31 dec
Anläggningstillgångar	84 692	52 544	74 880
Omsättningstillgångar exkl likvida medel	1 017	1 584	1 995
Likvida medel	1 905	5 605	7 640
Summa tillgångar	87 614	59 733	84 515
Eget kapital	86 540	58 520	82 968
Långfristiga skulder	360	480	480
Kortfristiga skulder	714	733	1 067
Summa eget kapital och skulder	87 614	59 733	84 515

Kommande informationstillfällen

Delårsrapport Q3	januari-september 2009	11 november 2009
Bokslutskommuniké	2009	februari 2010
Årsredovisning	2009	april 2010

Årsredovisning och halvårsrapport kan beställas från Malmbergs Elektriska AB (publ) i Kumla.
För mer information kontakta VD och koncernchef Jan Folke, tel 019-58 77 11.

Denna halvårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.